

**UCHWAŁA NR XXV/143/2012**  
**Rady Gminy Puszcza Mariańska**  
**z dnia 28 grudnia 2012 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2012-2022**

Na podstawie art. 226, art.227, i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, art.121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1241 z późn. zm./ w związku z art. 169 i 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 roku /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwała , co następuje:

§1

W Uchwale Nr XV/82/2011 Rady Gminy Puszcza Mariańska z dnia 29.12.2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2012-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Puszcza Mariańska na lata 2012-2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 – Tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej
2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2015, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletniej Prognozy Finansowej .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Gminy

Zbigniew Brzezicki

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

## Załącznik Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcz Mariańska na lata 2012-2022

Wyszczególnienie	Dochody ogółem [1aj+11b]	z tego:						w tym:				Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowa- niem organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
		dochody bieżące		dochody majątkowe		ze sprzedaży majątku		środki z UE*		środki z UE*						z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169suufp		
		1a	1a1	1b	1c	1d	2	2a	2b	2c	2d								
Lp	1	1a	1a1	1b	1c	1d	2	2a	2b	2c	2d	2e	2f						
Formuła	[1aj+11b]																		
Wykonanie 2009	18 099 496,66	17 048 029,91	0,00	1 051 466,75	268 740,00	0,00	15 600 790,04	7 476 227,82	2 377 376,29	0,00	0,00	0,00	0,00						
Wykonanie 2010	18 187 643,00	17 734 683,00	0,00	452 960,00	33 063,70	0,00	16 298 200,71	7 931 603,21	2 473 493,39	0,00	0,00	0,00	0,00						
Plan 3 kw. 2011	19 420 031,41	18 449 181,41	0,00	970 850,00	900 000,00	0,00	17 092 818,04	8 563 634,00	2 799 515,00	0,00	0,00	0,00	25 344,00						
Wykonanie 2011 <sup>1)</sup>	18 926 939,06	18 621 231,55	0,00	305 707,51	120 640,01	0,00	17 429 266,95	8 372 044,72	2 598 891,59	0,00	0,00	0,00	25 344,00						
a	20 327 564,27	19 665 924,27	0,00	661 640,00	290 000,00	0,00	16 281 500,27	9 430 671,00	2 759 106,00	0,00	0,00	0,00	25 920,00						
b	78 407,00	78 407,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-870 943,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 249 157,27	19 587 517,27	0,00	661 640,00	290 000,00	0,00	17 152 443,27	9 430 671,00	2 759 106,00	0,00	0,00	0,00	25 920,00						
a	20 418 516,00	19 818 516,00	0,00	600 000,00	300 000,00	0,00	16 446 165,00	9 283 321,00	3 021 032,21	0,00	0,00	0,00	23 724,00						
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 418 516,00	19 818 516,00	0,00	600 000,00	300 000,00	0,00	16 400 000,00	9 283 321,00	3 021 032,21	0,00	0,00	0,00	23 724,00						
a	20 518 636,00	20 218 636,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	16 756 260,00	9 469 021,00	3 081 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 518 636,00	20 218 636,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	16 756 260,00	9 469 021,00	3 081 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
a	20 695 428,00	20 395 428,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 013 498,00	9 647 975,00	3 103 434,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 695 428,00	20 395 428,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 013 498,00	9 647 975,00	3 103 434,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
a	20 851 742,00	20 551 742,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 311 242,00	9 889 174,00	3 181 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 851 742,00	20 551 742,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 311 242,00	9 889 174,00	3 181 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
a	20 939 506,00	20 639 506,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 872 506,00	10 136 403,00	3 260 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
c	20 939 506,00	20 639 506,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	17 872 506,00	10 136 403,00	3 260 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00						

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Lp	1	z tego:						w tym:				2e	2f
		1a	w tym:		1b	w tym:		2c	w tym:				
			dochody bieżące	środkami z UE*		dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku		środkami z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp		
Formula	[1a]+[1b]	1a1	1c	1d	2	2a	2b	2c	2d	2e	2f		
2018	a	21 021 506,00	0,00	300 000,00	0,00	18 382 506,00	10 389 813,00	3 342 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 021 506,00	0,00	300 000,00	0,00	18 382 506,00	10 389 813,00	3 342 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	21 435 676,00	0,00	300 000,00	0,00	18 799 676,00	10 649 558,00	3 425 609,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 435 676,00	0,00	300 000,00	0,00	18 799 676,00	10 649 558,00	3 425 609,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	21 859 179,00	0,00	300 000,00	0,00	19 226 179,00	10 915 797,00	3 511 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 859 179,00	0,00	300 000,00	0,00	19 226 179,00	10 915 797,00	3 511 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	21 934 429,00	0,00	300 000,00	0,00	19 418 429,00	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 934 429,00	0,00	300 000,00	0,00	19 418 429,00	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	21 881 923,00	0,00	300 000,00	0,00	19 555 429,00	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	21 881 923,00	0,00	300 000,00	0,00	19 555 429,00	10 915 797,00	3 511 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 urp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:		Środki do dyspozycji (3-4+5)	Spłata i obsługa długu	rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupów papierów wartościowych	w tym:		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	Środki do dyspozycji (6-7-8)		
			4a	4		5a	6				7	7a			z tego:	
															7a	7b
Wykonanie 2009	2 498 706,62	2 565 161,01	757 220,91	0,00	24 360,00	5 088 227,63	359 691,93	332 645,80	0,00	27 146,13	27 146,13	0,00	4 728 535,70			
Wykonanie 2010	1 859 442,29	1 499 754,00	640 000,00	0,00	24 360,00	3 413 566,29	272 275,53	250 000,00	0,00	22 275,53	22 275,53	0,00	3 141 280,76			
Plan 3 kw. 2011	2 327 213,37	590 027,63	60 027,63	0,00	24 360,00	2 941 601,00	600 000,00	530 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	0,00	2 341 601,00			
Wykonanie 2011 <sup>1)</sup>	1 497 672,11	605 975,28	75 975,28	0,00	24 360,00	2 128 007,39	602 115,52	530 000,00	0,00	72 115,52	72 115,52	0,00	1 525 891,87			
a	4 046 064,00	0,00	0,00	0,00	11 165,00	4 057 228,00	1 601 376,00	531 376,00	0,00	1 070 000,00	1 070 000,00	107 000,00	2 455 853,00			
b	949 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	949 350,00	970 000,00	0,00	0,00	970 000,00	970 000,00	7 000,00	-20 650,00			
c	3 096 714,00	0,00	0,00	0,00	11 165,00	3 107 879,00	631 376,00	531 376,00	0,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	2 476 503,00			
a	3 972 351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 972 351,00	1 342 876,00	1 139 376,00	0,00	203 500,00	203 500,00	203 500,00	2 629 475,00			
b	-46 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-46 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-46 165,00			
c	4 018 516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 018 516,00	1 342 876,00	1 139 376,00	0,00	203 500,00	203 500,00	203 500,00	2 675 640,00			
a	3 762 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 762 376,00	1 422 376,00	1 239 376,00	0,00	183 000,00	183 000,00	183 000,00	2 340 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	3 762 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 762 376,00	1 422 376,00	1 239 376,00	0,00	183 000,00	183 000,00	183 000,00	2 340 000,00			
a	3 681 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 681 930,00	1 181 930,00	1 039 130,00	0,00	142 800,00	142 800,00	142 800,00	2 500 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	3 681 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 681 930,00	1 181 930,00	1 039 130,00	0,00	142 800,00	142 800,00	142 800,00	2 500 000,00			
a	3 540 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 540 500,00	1 040 500,00	928 000,00	0,00	112 500,00	112 500,00	112 500,00	2 500 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	3 540 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 540 500,00	1 040 500,00	928 000,00	0,00	112 500,00	112 500,00	112 500,00	2 500 000,00			
a	2 967 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 967 000,00	967 000,00	878 000,00	0,00	89 000,00	89 000,00	89 000,00	2 000 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	2 967 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 967 000,00	967 000,00	878 000,00	0,00	89 000,00	89 000,00	89 000,00	2 000 000,00			
a	2 639 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 639 000,00	639 000,00	566 000,00	0,00	73 000,00	73 000,00	73 000,00	2 000 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	2 639 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 639 000,00	639 000,00	566 000,00	0,00	73 000,00	73 000,00	73 000,00	2 000 000,00			
a	2 636 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 636 000,00	636 000,00	566 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	2 000 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	2 636 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 636 000,00	636 000,00	566 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	2 000 000,00			
a	2 633 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 633 000,00	633 000,00	566 000,00	0,00	67 000,00	67 000,00	67 000,00	2 000 000,00			
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
c	2 633 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 633 000,00	633 000,00	566 000,00	0,00	67 000,00	67 000,00	67 000,00	2 000 000,00			

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie



Wyszczególnienie	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Splata i obsługa długu	rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	z tego:			Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	Środki do dyspozycji (6-7-8)
										4a	5	5a		
3	4	5	6	7	7a	7a1	7b	7b1	8	9				
Formula	[1]-[2]		[3]+[4]+[5]	[7a]+[7b]						[6]+[7]-[8]				
2021	a	2 516 000,00	0,00	0,00	2 516 000,00	516 000,00	466 000,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	2 000 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 516 000,00	0,00	0,00	2 516 000,00	516 000,00	466 000,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	2 000 000,00
2022	a	2 326 494,00	0,00	0,00	2 326 494,00	326 494,00	294 494,00	0,00	0,00	32 000,00	0,00	32 000,00	0,00	2 000 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 326 494,00	0,00	0,00	2 326 494,00	326 494,00	294 494,00	0,00	0,00	32 000,00	0,00	32 000,00	0,00	2 000 000,00

Wyszczególnienie	10	w tym:			11	w tym:		12
		Wydatki majątkowe	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu	
Formuła	10a	10b	11	11a	11b	12	[9]+10+11	
Wykonanie 2009	3 228 781,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 499 754,30		
Wykonanie 2010	4 351 252,97	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	590 027,79		
Plan 3 kw. 2011	4 791 601,00	3 543 001,00	0,00	2 450 000,00	60 027,63	0,00		
Wykonanie 2011 1)	2 959 643,87	1 420 350,78	0,00	1 433 752,00	75 975,28	0,00		
a	5 815 853,00	2 977 075,00	0,00	3 360 000,00	2 839 789,00	0,00		
b	-20 650,00	32 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	5 836 503,00	2 945 075,00	0,00	3 360 000,00	2 839 789,00	0,00		
a	4 389 475,00	4 316 871,00	0,00	1 760 000,00	620 624,00	0,00		
b	-46 165,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	4 435 640,00	4 296 871,00	0,00	1 760 000,00	620 624,00	0,00		
a	2 340 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 340 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 500 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmują się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	10	w tym:		11	w tym:		12
		10a	10b		11a	11b	
Wydatki majątkowe							
Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp							
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2							
Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych							
na pokrycie deficytu budżetu							
Rozliczenie budżetu (9-10+11)							
Lp	10	10a	10b	11	11a	11b	12
Formuła							[9]-10+[11]
2021	a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	13	w tym:		14	15	16	17	17a	18	18a	wskaźniki z art. 169/170 sufp	
		Kwota długu	dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)								Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/doc hody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/doc hody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Formuła	13a								(13)/(1)	((13)-(14))/(1)	19	19a
Wykonanie 2009	640 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,54%	3,54%	1,99%	1,99%
Wykonanie 2010	2 190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,04%	12,04%	1,50%	1,50%
Plan 3 kw. 2011	4 110 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,16%	21,16%	3,09%	3,09%
Wykonanie 2011 <sup>1)</sup>	3 093 752,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,35%	16,35%	3,18%	3,18%
a	5 922 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,13%	29,13%	3,14%	3,14%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,12%	-0,12%	0,02%	0,02%
c	5 922 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,25%	29,25%	3,12%	3,12%
a	6 543 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,04%	32,04%	6,58%	6,58%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	6 543 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,04%	32,04%	6,58%	6,58%
a	5 303 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 239 376,00	0,00	0,00	25,85%	25,85%	6,93%	6,93%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	5 303 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 239 376,00	0,00	0,00	25,85%	25,85%	6,93%	6,93%
a	4 264 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 039 130,00	0,00	0,00	20,61%	20,61%	5,71%	5,71%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	4 264 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 039 130,00	0,00	0,00	20,61%	20,61%	5,71%	5,71%
a	3 336 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	928 000,00	0,00	0,00	16,00%	16,00%	4,99%	4,99%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	3 336 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	928 000,00	0,00	0,00	16,00%	16,00%	4,99%	4,99%
a	2 458 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	878 000,00	0,00	0,00	11,74%	11,74%	4,62%	4,62%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	2 458 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	878 000,00	0,00	0,00	11,74%	11,74%	4,62%	4,62%
a	1 892 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	9,00%	9,00%	3,04%	3,04%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	1 892 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	9,00%	9,00%	3,04%	3,04%
a	1 326 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	6,19%	6,19%	2,97%	2,97%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	1 326 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	6,19%	6,19%	2,97%	2,97%
a	760 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	3,48%	3,48%	2,90%	2,90%
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
c	760 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566 000,00	0,00	0,00	3,48%	3,48%	2,90%	2,90%

1) do dnia sporządzenia sprawozdania rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie



Wyszczególnienie	Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Kwoty nadwyżki planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	13a						14	15	16	17
Lp	13		13a	14	15	16	17	17a	18	18a	19	19a
Formula									((13)/1)	((13)-(14))/1	((7a)+(7b)+(2c)-[2d]-[7a])/1	((7a)+(7b)+(2c)-[2d]-[7a])/1
2021	294 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	466 000,00	0,00	0,00	1,34%	1,34%	2,35%	2,35%
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
2022	294 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	466 000,00	0,00	0,00	1,34%	1,34%	2,35%	2,35%
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294 494,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,49%	1,49%
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294 494,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,49%	1,49%

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

wskazniki z art. 243 ufp

Wyszczególnienie	wskazniki z art. 243 ufp							Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po wyłączeniu z obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	
	20	20a	20b	21	21a	21b	22		22a
Lp	$((1a)-(24)+(1c))/(1)$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$((7a)+(7b)+(2c)+(15))/[1]$	$[21]<=[20a]$	$[21]<=[20b]$	$((7a)+(7b)+(2c)+(15)-[2c])/(7a+[1])$	$[22]<=[20a]$	$[22]<=[20b]$
Wykonanie 2009	9,33%	9,33%	9,33%	1,99%	TAK	TAK	1,99%	TAK	TAK
Wykonanie 2010	7,96%	7,96%	7,96%	1,50%	TAK	TAK	1,50%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2011	11,26%	11,26%	11,26%	3,09%	TAK	TAK	3,09%	TAK	TAK
Wykonanie 2011 1)	6,55%	6,55%	6,55%	3,18%	TAK	TAK	3,18%	TAK	TAK
a	12,81%	9,52%	7,94%	3,14%	TAK	TAK	3,14%	TAK	TAK
b	-0,15%	0,00%	0,00%	0,02%	x	x	0,02%	x	x
c	12,96%	9,52%	7,94%	3,12%	TAK	TAK	3,12%	TAK	TAK
2012	16,99%	10,68%	9,10%	6,58%	TAK	TAK	6,58%	TAK	TAK
a	-0,22%	-0,05%	-0,05%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
b	17,21%	10,73%	9,15%	6,58%	TAK	TAK	6,58%	TAK	TAK
c	17,44%	13,69%	12,11%	6,93%	TAK	TAK	6,93%	TAK	TAK
2013	0,00%	-0,12%	-0,13%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
a	17,44%	13,81%	12,24%	6,93%	TAK	TAK	6,93%	TAK	TAK
b	17,10%	15,75%	15,75%	5,71%	TAK	TAK	5,71%	TAK	TAK
c	0,00%	-0,12%	-0,12%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
2014	17,10%	15,87%	15,87%	5,71%	TAK	TAK	5,71%	TAK	TAK
a	16,44%	17,18%	17,18%	4,99%	TAK	TAK	4,99%	TAK	TAK
b	0,00%	-0,07%	-0,07%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
c	16,44%	17,25%	17,25%	4,99%	TAK	TAK	4,99%	TAK	TAK
2015	13,74%	16,99%	16,99%	4,62%	TAK	TAK	4,62%	TAK	TAK
a	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
b	13,74%	16,99%	16,99%	4,62%	TAK	TAK	4,62%	TAK	TAK
c	12,21%	15,76%	15,76%	3,04%	TAK	TAK	3,04%	TAK	TAK
2016	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
a	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
b	12,21%	15,76%	15,76%	3,04%	TAK	TAK	3,04%	TAK	TAK
c	12,21%	15,76%	15,76%	3,04%	TAK	TAK	3,04%	TAK	TAK
2017	11,97%	14,13%	14,13%	2,97%	TAK	TAK	2,97%	TAK	TAK
a	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
b	11,97%	14,13%	14,13%	2,97%	TAK	TAK	2,97%	TAK	TAK
c	11,97%	14,13%	14,13%	2,97%	TAK	TAK	2,97%	TAK	TAK
2018	11,74%	12,64%	12,64%	2,90%	TAK	TAK	2,90%	TAK	TAK
a	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
b	11,74%	12,64%	12,64%	2,90%	TAK	TAK	2,90%	TAK	TAK
c	11,74%	12,64%	12,64%	2,90%	TAK	TAK	2,90%	TAK	TAK